OFÍCIO ESPECIAL - VEREADOR

Respeitosamente,

Monte Azul Paulista, 22 de fevereiro de 2023 '

RO RNANDO ARRUDA

Vereador

" Palácio 8 de Matço "
Rua Cel. loào N{anoel, n' 90 - CEP' 14730-000 - Íonef flLx 0XX-17- 3361-1254
"":üi ;;j;.iã:. r àzlroo L'oo = site: www'camaramonteazul'sp gov br

Ilmail : sectetada@camatamonteazul sp gov'br

Estado de São Paulo - Brasil

EXCELENTÍSSIMO SENHOR:

Rodrigo Fernando Arruda' vereador na Câmara Municipal de Monte

AzulPaulista,eleitopeloPartidoLiberal(PL)vem'muirespeitosamentepormeiodeste
oficio especial, informar que declinarei imediatamente a ocupação do cargo e função

de SEGUNDO SECRETARIO na Mesa Diretora no ano de 2023' devido a motivos

pessoais. Diante do exposto, solicito que coloque outro nobre edil no referido cargo

;;;;;r. não fiquem prejudicados os trabalhos desta Casa de Lels'

Sem mais para o momento' enalteço meus protestos de elevada

estima e distinta consideração'

AO

EXMO. SENHOR

rÁero renôNrMo MARQUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.